
رزمایش صلح یا ضد صلح

سه کشور کره جنوبی، ژاپن و آمریکا اقدام به برگزاری 
رزمایش مشترک هوایی با حضور بمب‌افکن »بی-

۱بی« )B bomber ۱-B( کردند.این رزمایش سه 
گانه دیروز بر فراز آب‌های جنوب شرق جزیره »ججو« 
)Jeju( کره جنوبی با حضور دست‌کم یک فروند بمب 
افکن »بی-۱بی« آمریکایی برگزار شد.ستاد مشترک 
ارتش کره جنوبی در این باره اعلام کرد: در جریان 
برگزاری این رزمایش، جنگنده‌های کره جنوبی، ژاپن 
و آمریکا یک فروند بمب افکن ایالات متحده را بر 
فراز منطقه‌ای که کره جنوبی و ژاپن همپوشانی دفاع 
هوایی دارند، همراهی کردند. این کشور در حالی براین 
ادعایند که پس از آزمایش اخیر موشک قاره‌پیمای 
پیونگ‌یانگ این رزمایش برگزار شده تا اقدامی در 
جهت صلح و امنیت منطقه باشد که روند تحولات 
نشان می‌دهد که این رزمایش بخشی از رویکردهای 
بحران‌ساز آمریکا در منطقه است که به دلیل عدم 
استقلال نظامی کره جنوبی و ژاپن و تن دادن آنها 
به خواسته‌های توسعه طلبانه آمریکا صورت گرفته 
است. طی هفته‌های اخیر از یک سو اروپا و آمریکا 
رویکردهای تحریک کننده‌ای همچون توسعه روابط با 
تایوان، اعزام ناو‌های جنگی به منطقه، توافقات نظامی 
و امنیتی با کره، ژاپن، فیلیپین، ویتنام و... داشته اند 
و از سوی دیگر غربی‌ها با ادعای نظامی کره شمالی 
در جنگ اوکراین به تشدید تحریم‌ها و فشارها علیه 
پیونگ یانگ پرداخته‌اند. مجموع این تحرکات تهدید 
آمیز موجب شده تا کره شمالی رسما پاسخ‌گویی 

حتی به صورت هسته‌ای را حق خود عنوان نماید 
چنانکه کره شمالی در سند تازه‌ای »یون سوک 
یئول« رئیس جمهور کره جنوبی را متهم کرد که با 
سیاست‌هایش سئول را در معرض خطر جنگ هسته‌ای 
قرار داده است.در این سند که به »کاغذ سفید موسوم« 
است و توسط »موسسه مطالعات کشور دشمن« کره 
شمالی جمع‌آوری شده، از »اظهارات بی‌محابای« یون 
درباره جنگ، خودداری وی از اجرای توافق بین دو کره 
و مشارکت در برنامه‌ریزی آمریکا برای جنگ هسته‌ای 
و برقراری مناسبات نزدیک‌تر با ژاپن و ناتو انتقاد شده 
است. با توجه به این شرایط به صراحت می‌توان گفت 
رزمایش سه جانبه مذکور نه تنها نمی‌تواند زمینه 
ساز امنیت در شرق آسیا باشد بلکه در نهایت تشدید 
کننده بحران‌هاست چرا که غرب، پیشرفت اقتصادی 
شرق را تهدیدی برای بقای نظام سلطه می‌داند و با 
بحران‌سازی امنیتی به دنبال مقابله با آن است در حالی 
که کشورهایی مانند کره شمالی و چین به دنبال مقابله 

با ین تحرمات هستند.  

یادداشت 

حمله موشکی حزب‌الله به 
نظامیان رژیم صهیونیستی 

در ۱۱ شهرک
جنبش حزب الله لبنان با صدور بیانیه‌های 
متعدد اعام کرد که مراکز و تجمع نظامیان 
رژیم صهیونیستی را در یازده شهرک 
صهیونیست نشین هدف حملات موشکی قرار 

داده است.
در بیانیه‌های شماره 1 تا 11 جنبش حزب 
الله لبنان آمده است که در راستای دفاع از 
مردم مقاوم فلسطین در نوار غزه و مقاومت 
شریف و شجاع آن و دفاع از لبنان و مردم 
آن، رزمندگان مقاومت اسامی امروز 
یکشنبه تجمع نظامیان رژیم صهیونیستی 
را در شهر‌ک‌های صهیونیست‌نشین زرعیت، 
شومیرا، اون مناحم، متسوفا، برعام، شلومی، 
روش هانیکرا،کدمات تسفی و کتسرین هدف 

حملات موشکی قرار داده است.
حزب الله لبنان در اولین بیانیه خود اعلام کرد 
که در چارچوب حمایت از غزه و پشتیبانی از 
مقاومت فلسطین و دفاع از لبنان و مردم آن، 
تجمع نظامیان دشمن در شهرک صهیونیست 

نشین »زرعیت« را هدف حملات موشکی قرار 
داده است.حزب الله در بیانیه دیگری اعلام 
کرد که به طور همزمان تجمع نظامیان دشمن 
در شهرک صهیونیست نشین »شومیرا« را 
هدف حملات موشکی قرار داده است.مقاومت 
اسامی لبنان تجمع نظامیان ارتش رژیم 
صهیونیستی در شهرک صهیونیست نشین 
»ایفن مناحم« را با چند فروند موشک هدف 
قرار داد.شهرک صهیونیست نشین »متسوفا« 
در شمال سرزمین‌های اشغالی توسط حزب 
الله موشک باران شد.به طور همزمان، نظامیان 
صهیونیست در شهرک صهیونیست نشین 
»برعام« نیز هدف حملات موشکی حزب الله قرار 
گرفتند. رزمندگان حزب الله با تعدادی موشک 
تجمع نظامیان ارتش رژیم اشغالگر در شهرک 
صهیونیست نشین »شلومی« را هدف قرار دادند.
شهرک صهیونیست نشین »روش هانیکرا« نیز 

حملات موشکی حزب الله قرار گرفت.
ژنرال‌ها و کارشناسان صهیونیست با اذعان 
به ناتوانی این رژیم در تحمیل شروط خود 
برای آتش‌بس، به حزب‌الله، تأکید کردند 
که حزب‌الله با دبیرکل جدید خود آماده 
جنگی طولانی‌مدت است و آماری که ارتش 
اسرائیل از ضربات خود به حزب‌الله منتشر 

می‌کند، دروغ است.در ادامه انتقادات محافل 
صهیونیستی از ادامه جنگ فرسایشی در 
لبنان و تلفات سنگینی که این رژیم متحمل 
می‌شود، روزنامه عبری معاریو در مقاله‌ای 
اعلام کرد: اسرائیل در تحمیل شرایط خود 
به حزب‌الله برای آتش‌بس، با مشکل مواجه 
است و شیخ نعیم قاسم، دبیرکل جدید 
این جنبش انعطافی در رابطه با آتش‌بس و 
شروطی که اسرائیل مطرح کرده است، نشان 
نداد.این رسانه صهیونیستی افزود: حزب‌الله 
شروط و درخواست اسرائیل برای آتش‌بس 
را رد کرده و در برابر اسرائیل تسلیم نشده 
است، همچنین به‌خلاف چیزی که کابینه و 
ارتش اسرائیل می‌گویند، حزب‌الله با فروپاشی 

و نابودی، فاصله زیادی دارد.
در پی اخباری که درباره ربوده شدن»عماد 
امهز« شهروند لبنانی در منطقه البترون توسط 
رژیم صهیونیستی مطرح شده است، نجیب 
میقاتی، نخست وزیر دولت موقت لبنان از 
عبدالله بو حبیب، وزیر خارجه این کشور 
خواست درباره ربوده شدن شهروند لبنانی در 
عملیاتی که رسانه‌های عبری ادعا می‌کنند 
یگان کماندویی نیروی دریایی اسرائیل انجام 
داده است، شکایتی به شورای امنیت ارائه کند.

علی تتماج
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در سایه سکوت جهانی و بی تفاوتی نهادهای حقوق بشری و در حالی که 
غرب همچنان به حمایت از رژیم صهیونیستی می‌پردازد در یک سلاخی آشکار، 
محمود بصل سخنگوی نیروهای امدادی غزه تصریح کرد که بیش از ۱۰۰ هزار 
نفر در شمال غزه محاصره شده‌اند که ۶۰ درصد از آنها را زنان و کودکان تشکیل 

می‌دهند در حالی که در روزهای گذشته نیز 1300 نفر قتل عام شده‌اند.
وی ابراز داشت که درخواست‌های بسیاری برای ارائه کمک از شمال غزه به 
نیروهای امدادی می‌رسد و مطالباتی نظیر نجات آنها از گرسنگی و بیرون 
کشیدن مجروحان و شهدا از زیر آوارها مطرح می‌شود.بصل ادامه داد که کادر 
پزشکی موجود در شمال غزه از نیروهای دفاع مدنی است و رژیم صهیونیستی 
اجازه فعالیت و تردد تیم‌های پزشکی در شمال غزه را نمی‌دهد.بر اساس اعلام 
این منبع امدادی، ۱۳۷ شهید زیر آوارهای ساختمانی که رژیم صهیونیستی در 
منطقه بیت لاهیا آن را منهدم کرده، باقی مانده‌اند و صهیونیست‌ها اجازه بیرون 
کشیدن پیکر شهدا را نمی‌دهند.سخنگوی دفاع مدنی غزه با اعلام اینکه جهان 
در حال تماشای قتل عام مردم فلسطین است، تاکید کرد هیچگونه خدمات 
پزشکی در شمال نوار غزه وجود ندارد و صدها جسد و مجروح زیر آوار مانده و 
در کمتر از یک ماه، ۱۳۰۰ نفر در این منطقه به شهادت رسیده‌اند.دکتر »منیر 
البرش« مدیر کل وزارت بهداشت فلسطین در نوار غزه هم اعلام کرد: ارتش 
صهیونیستی به کشتار و هدف قرار دادن مراکز پناهگاهی و غیرنظامیان در بیت 
لاهیا و جبالیا ادامه می‌دهد و با نابودی سیستم بهداشت در شمال غزه، همچنان 

تعداد بی‌شماری غیرنظامی را قتل عام می‌کند.
در این میان در ادامه حمایت غرب از جنایات صهیونیست‌ها، فرمانده سازمان 
تروریستی »سنتکام« در دیدار با فرمانده ستاد کل ارتش رژیم صهیونیستی به 
ارزیابی اوضاع امنیتی در منطقه پرداخت.ارتش رژیم صهیونیستی، اعلام کرد 
»مایکل کوریلا« فرمانده سازمان تروریستی »سنتکام« وارد فلسطین اشغالی 

شد و با »هرزی هالوی« رئیس ستاد کل ارتش اسرائیل دیدار کرد. در این میان 
روزالیا بولن، عضو یونیسف، گفت: نمی‌توان از والدین انتظار داشت که فرزندان 
خود را برای دز دوم واکسن بیاورند تا در معرض خطر آسیب دیدگی یا بدتر از 
آن قرار گیرند. صندوق کودکان سازمان ملل متحد، )یونیسف(، حمله اسرائیل 
را به درمانگاه »شیخ رضوان« در شهر غزه، جایی که کودکان در حال دریافت 
واکسن فلج اطفال بودند، محکوم و تاکید کرد تمامی حملات به غیرنظامیان و 
زیرساخت های بشردوستانه باید فوری متوقف شود. رئیس بیمارستان کمال 
عدوان از اوضاع هولناک در شمال غزه و این بیمارستان خبر داد. حسام ابوصفیه 
رئیس بیمارستان کمال عدوان گفت: طی شب گذشته شاهد حملات هوایی 

و تخریب ساختمانهای مسکونی در حومه بیمارستان کمال عدوان و منطقه 
الیمن السعید بودیم.»الینا والتونن«، وزیر امور خارجه فنلاند با انتشار یادداشتی 
در شبکه اجتماعی ایکس هشدار داد که کل جمعیت شمال غزه در معرض 
خطر فوری مرگ قرار دارند. در همین حال پلیس آلمان به تظاهرات‌کنندگانی 
که خواستار پایان دادن به جنگ و نسل‌کشی در نوار غزه بودند، حمله کرد.

سندیکای خبرنگاران فلسطین اعلام کرد رژیم صهیونیستی ظرف یک سال 
جنگ در نوار غزه، بیش از ۲ برابر تعداد خبرنگارانی که سالانه در سراسر جهان 

کشته می‌شوند، را به شهادت رسانده است.
یک عضو دفتر سیاسی جنبش حماس با اشاره به اینکه پیشنهادات آتش‌بس 
موقت در چارچوب فریبکاری دشمن بوده و نتانیاهو به دنبال خریدن زمان 
جهت ادامه تجاوزات است، تاکید کرد ما تنها پیشنهادی را می‌پذیریم که شمال 
پایان کامل جنگ و عقب‌نشینی صهیونیست‌ها باشد. »عزت الرشق« عضو ارشد 
دفتر سیاسی جنبش حماس طی سخنانی درباره پیشنهاد جدید آتش بس در 
نوار غزه، با هشدار درباره فریبکاری مجدد صهیونیست‌ها و آمریکایی‌ها، اعلام 
کرد که این پیشنهاد شامل توقف تجاوزات، عقب نشینی اشغالگران از نوار غزه 
و یا بازگشت آوارگان به مناطق خود نمی‌شود.منابع خبری از یورش نظامیان 
صهیونیست به بیت‌لحم در کرانه باختری و مقابله جوانان گروه‌های مقاومت با 
صهیونیست‌ها خبر دادند.رئیس دانشگاه بن گوریون رژیم صهیونیستی اعلام کرد 
که از زمان عملیات طوفان الاقصی بیش از ۳۰۰ مورد تحریم نظام آموزشی این 
رژیم از سوی دانشگاه‌های غربی و آمریکایی صورت گرفته است.حملات رژیم 
صهیونیستی به غزه و لبنان در یکسال اخیر، آموزش عالی در این رژیم را به 
شدت تحت تأثیر قرار داده است. به طوری که حدود یک چهارم دانشجویان 
و استادان به ارتش فراخوانده شده‌اند. همچنین انتظار می‌رود بودجه دانشگاه 

کاهش یافته و بودجه ارتش افزایش یابد.

جنایت صهیونیست‌ها در قتل‌عام ۱۳۰۰ نفر در شمال غزه طی یک ماه 

فلسطین در حال سلاخی شدن،جهان همچنان خاموش 

یکی از اعضای دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسامی 
النجباء عراق با تاکید بر ادامه عملیات‌های مقاومت این 
کشور ضد صهیونیست‌ها، گفت که اگر ثابت شود واشنگتن 
قصد دارد با هدف قرار دادن عراق، به اسرائیل کمک کند، 

پایگاه‌های آمریکا را هدف قرار می‌دهیم.
»حیدر اللامی« یکی از اعضای شورای سیاسی جنبش 
مقاومت النجباء عراق، طی سخنانی درباره ادامه عملیات‌ها 
ضد دشمن صهیونیستی در راستای حمایت از مردم 
فلسطین و لبنان اعلام کرد: تهدیدات اسرائیل برای هدف 
قرار دادن مقاومت عراق، ما را نمی‌ترساند.وی با اشاره به 
اینکه گروه‌های مقاومت عراق همچنان به عملیات‌های 
نظامی خود ضد رژیم اشغالگر ادامه خواهند داد، تاکید 
کرد: هدف ما حمایت از غزه است و تا زمانی که تجاوزات 
رژیم صهیونیستی متوقف نشود، عملیات‌های ما هم ادامه 
خواهد داشت. این مسئول جنبش النجباء عراق گفت: 
ما به هر حمله‌ای که از پایگاه‌های آمریکا و اسرائیل در 

هر کشوری علیه گروه‌های مقاومت انجام بگیرد، پاسخ 
خواهیم داد.وی تاکید کرد که همچنین اگر برای ما 
ثابت شود واشنگتن قصد دارد با هدف قرار دادن عراق، 
به اسرائیل کمک ‌کند، ما هم پایگاه‌های آمریکا را هدف 

قرار خواهیم داد.
لازم به ذکر است مقاومت اسلامی عراق از حملات پهپادی 
خود به منطقه جولان اشغالی سوریه و غور اردن خبر داد. 
مقاومت اسامی عراق در بیانیه خود اعام کرد که در 
چارچوب تداوم خطی مشی مبارزه با اشغالگران، حمایت 
از مردم فلسطین و لبنان و پاسخ به جنایت‌های رژیم 
صهیونیستی علیه غیرنظامیان از جمله زنان و کودکان و 
سالخوردگان، یک حمله پهپادی علیه یک هدف حیاتی در 

منطقه جولان اشغالی انجام داده است.
مقاومت عراق در بیانیه دیگری نیز اعام کرد که در 
این چارچوب، یک هدف حیاتی در غور اردن را هدف 
حمله پهپادی قرار داده است.مقاومت اسامی عراق در 
این دو بیانیه بر تداوم عملیات خود علیه مواضع دشمن 
صهیونیستی و شدیدتر کردن آن تاکید کرد.منابع 
صهیونیستی گزارش دادند که آژیر‌های خطر در مناطق 
متعددی از جنوب جولان اشغالی از ترس نفوذ پهپاد به 
صدا درآمدند.مقاومت اسامی عراق در چند ماه گذشته 
هدف‌های حساس و مهمی را در مناطق مختلف فلسطین 
اشغالی از جمله بندر ایلات، منطقه اشغالی جولان سوریه 

و غور اردن هدف قرار داده است.

در این میان یک روزنامه آمریکایی نوشت که واشنگتن از 
طریق سفارت خود در بغداد با تراشیدن بهانه‌های واهی، 
 در مسیر ارسال کمک از عراق به لبنان سنگ اندازی 

کرده است.
روزنامه آمریکایی »دِ کرایدل« نوشت که سفارت آمریکا در 
بغداد مانع از این شده است که حکومت عراق کمک‌های 
خود را از طریق هوایی و بدون بازرسی امنیتی به لبنان 
ارسال کند. بنا به این گزارش، سفارت آمریکا در بغداد به 
دولت سودانی اعلام کرده است که مخالف ایجاد پل هوایی 
برای کمک رسانی از عراق به لبنان است مگر اینکه همه 

این محموله‌ها در ایستگاه اردن بازرسی شوند.
سفارت آمریکا برای توجیه این کار خود مدعی شده است 
که احتمال دارد این کمک‌های عراق دارای مواد ممنوعه 
باشد و به دست حزب الله برسد. این روزنامه نوشت که 
آمریکا به صورت غیر رسمی این موضع خود را در قبال 

کمک‌های ارسالی عراق اعلام کرده است.

هشدار النجباء عراق به آمریکا

پایگاه‌هایتان را می‌زنیم

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004009198 مورخه 1403/08/04 موضوع 
کلاسه 140311441200400833 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شهرداری گنبدکاووس در 
ششدانگ یک قطعه زمین  فضای سبز شهرداری به مساحت 25/ 766  مترمربع جدا 
شده از پلاک شماره 161 - اصلی واقع در گنبدکاووس- شهرک فرمانداری  بخش 09 
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه از سهم سرانه شهرداری ، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/30  

م- الف: 11490
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004009207 مورخه 1403/08/04 موضوع 
کلاسه 140311441200400834 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شهرداری گنبدکاووس در 
ششدانگ یک قطعه زمین  فضای سبز شهرداری به مساحت 10/ 376  مترمربع جدا 
شده از پلاک شماره 161- اصلی واقع در گنبدکاووس- شهرک فرمانداری  بخش 09 
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه از سهم سرانه شهرداری ، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/30  

م- الف: 11492
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004009183 مورخه 1403/08/04 موضوع 
کلاسه 140311441200400836 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شهرداری گنبدکاووس در 
ششدانگ یک قطعه زمین  فضای سبز شهرداری به مساحت 10/ 2010  مترمربع جدا 
شده از پلاک شماره 161- اصلی واقع در گنبدکاووس- شهرک فرمانداری  بخش 09 
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه از سهم سرانه شهرداری ، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/30  

م- الف: 11494
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004009221 مورخه 1403/08/04 موضوع 
کلاسه 140311441200400844 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شهرداری گنبدکاووس در 
ششدانگ یک قطعه زمین  فضای سبز شهرداری به مساحت 3570  مترمربع جدا شده 
از پلاک شماره 10517 فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس- شهرک مقدادی خیابان 
16 متری هامون  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از سهم سرانه 
شهرداری ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/30  

م- الف: 11496
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004009255 مورخه 1403/08/04 موضوع 
کلاسه 140311441200400845 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شهرداری گنبدکاووس در 
ششدانگ یک قطعه زمین  فضای سبز شهرداری به مساحت 70/ 8593  مترمربع جدا 
شده از پلاک شماره 10517 فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس- شهرک مقدادی 
خیابان 16 متری هامون بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از سهم 
سرانه شهرداری، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/30  

م- الف: 11498
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004009238 مورخه 1403/08/04 موضوع 
کلاسه 140311441200400846 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شهرداری گنبدکاووس در 
ششدانگ یک قطعه زمین فضای سبز شهرداری به مساحت 3000  مترمربع جدا شده از 
پلاک شماره 10517 فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس- شهرک مقدادی خیابان 
16 متری هامون  بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از سهم سرانه 
شهرداری ، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/30  

م- الف: 11500
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004009267 مورخه 1403/08/04 موضوع 
کلاسه 140311441200400661 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شهرداری گنبدکاووس در 
ششدانگ یک قطعه زمین  فضای سبز شهرداری به مساحت 05/ 146  مترمربع جدا 
شده از پلاک شماره 5706  فرعی از 1- اصلی واقع در گنبدکاووس- شهرک بخارائیان  
بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک بلاواسطه از سهم سرانه شهرداری ، لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/14 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/30  

م- الف: 11502
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360312007003726 مورخه 1403/08/08 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1403114412007000326 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طیبه ابن عباس به شماره شناسنامه 2  کد 
ملی 5229440686  صادره چناران فرزند اصغر در ششدانگ یک قطعه زمین که درآن 
احداث بنا شده به مساحت 340 مترمربع پلاک شماره 220 فرعی از 206 فرعی از 
6-اصلی واقع در شهر آزادشهر- خیابان حضرت امام خمینی )ره(- کوچه ولایت ششم 
) شهید سدیدی( بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری مع الواسطه ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی ابراهیم بیرجندی مجد فرزند حسن محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/14 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/08/28 

م-الف: 11480  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 2343/ 10- اصلی بخش 11 
واقع در شهرستان گنبدکاووس اراضی کشاورزی قریه حالی آخوند بخش بخش 
11 حوزه ثبتی گنبدکاووس ملکی آقای کریم هیوه چی ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 27/ 35024 مترمربع ساعت  9 صبح روز چهارشنبه  مورخه 
1403/09/07 درمحل وقوع ملک گنبدکاووس اراضی کشاورزی قریه حالی 
آخوند بخش بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری نسبت به حدود یا حقوق 
ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا سی روز) 30 روز( از تاریخ 
تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر شماره پلاک به اداره 
ثبت شهرستان گنبدکاووس تسلیم نموده و علاوه برآن ظرف یک ماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید 
درغیراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه 
مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. 
بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به 
صدورسند مالکیت خواهد نمود. تاریخ انتشار: 1403/08/14 م-الف 11485
هادی عطایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 2603/ 3- اصلی 
بخش 15  به مساحت 28780 مترمربع واقع در گنبدکاووس اراضی زراعی قریه 
امانقرجه بخش 15 حوزه ثبتی گنبدکاووس ملکی خانم المیرا امانی ساعت  9 
صبح روز دوشنبه مورخه 1403/09/05 درمحل وقوع ملک گنبدکاووس اراضی 
زراعی قریه امانقرجه بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری نسبت به حدود 
یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا سی روز) 30 روز( از 
تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر شماره پلاک به 
اداره ثبت شهرستان گنبدکاووس تسلیم نموده و علاوه برآن ظرف یک ماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید 
درغیراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه 
مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. 
بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به 
صدورسند مالکیت خواهد نمود. تاریخ انتشار: 1403/08/14 م-الف 11502
هادی عطایی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی
* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو 405 مدل 1397 به شماره 
پلاک ایران 16 - 411 م 52 به شماره موتور 181B0083363 به شماره شاسی 

NAAM31FE0JK709401 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

* برگ سبز خودرو سواری سپند پی کی لی مدل 1383 به شماره پلاک ایران 16 - 
893 ی 48 به شماره موتور M13909892 به شماره شاسی 3036577 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*******************************************************

اینجانبه  سارا  چهرفر نام پدر عبدالرحمان  به شماره ملی 5249901689  مالک 
خودروی سواری سیستم پژو تیپ پارس  رنگ سفید-روغنی مدل 1390  شماره موتور 
12490063925 و شماره شاسی  NAAN21CA4BK456986    شماره پلاک ایران 
69- 293 ن 74 بعلت فقدان سند ) سند کمپانی(  تقاضای المثنی سند خودروی 
مذکور را نموده است. لذا چنانچه احدی ادعایی درخصوص خودروی فوق دارد ظرف 
مدت ده روز به دفتر منطقه ایی ساری واقع در کیلومتر6 جاده ساری به نکا جنب 
شرکت شمالیت مراجعه نمایند. بدیهی است پس از مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر 

اقدام خواهد شد. گنبد
*******************************************************

برگ سبز-کارت و سند کمپانی سواری پراید 131 سایپا مدل 1391 رنگ نقره ای 
متالیک شماره موتور 4788942 شماره شاسی NAS411100C1184455 شماره پلاک 

ایران82-544د38  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************

برگه کمپانی ماشین پراید مدل 1387 شماره پلاک ایران72-325س33 شماره 
موتور 2273151 شماره شاسی S1412286686222 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
*******************************************************

برگ سبز-سند کمپانی –کارت ماشین- کارت سوخت و بیمه نامه سواری پراید 
جی تی ایکس آی مدل 1383 رنگ نقره ای متالیک شماره موتور 01032725 شماره 
شاسی S1412283410382 شماره پلاک ایران82-679ط73 به نام فریده گلیج مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*******************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری پیکان 1600i مدل 1382 رنگ سفید روغنی 
شماره موتور 11158201109 شماره شاسی 82400026 شماره پلاک ایران72-

422د21 به نام سعید سیروسی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./


